
 

 

 

Об утрате силы решения 

Красноперекопского районного совета              

№ 366 от 29.11.2017 «Об установлении 

системы налогообложения в виде единого 

налога на вмененный доход для 

отдельных видов деятельности на 

территории муниципального образования 

Красноперекопский район» 

 

В соответствии с пунктом 8 статьи 5 Федерального закона Российской Федерации                         

от 29.06.2012 № 97-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса 

Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в 

Республике Крым», Уставом муниципального образования Красноперекопский район, 

Красноперекопский районный совет 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Считать утратившим силу решение Красноперекопского районного совета № 366                            

от 29.11.2017 «Об установлении системы налогообложения в виде единого налога на 

вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального 

образования Красноперекопский район». 

2. Настоящее решение подлежит размещению на интернет - странице муниципального 

образования Красноперекопский район портала Правительства Республики Крым и 

опубликованию в официальном периодическом печатном издании муниципального 

образования Красноперекопский район «Вестник органов местного самоуправления 

муниципального образования Красноперекопский район». 

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяет свое действие на 

правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по 

бюджету, финансам, экономической и инвестиционной политике. 

 

Председатель Красноперекопского 

районного совета Н.В.Цуканова 

    

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ      

РАЙОННЫЙ СОВЕТ         

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ                                                       

РАЙОН ШУРАСЫ                                                                                                

КЪЫРЫМ 

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

пл. Героев Перекопа,1, г. Красноперекопск, Республика Крым, 296000, тел./факс +7(36565)21221,  

E-mail: raisovet_krasnoperekopsk@krpero.rk.gov.ru 
 

31 заседание 2 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

20 января 2021 года                                                                                                                 № 168 

г. Красноперекопск 


